



**PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2015**

**LAMPIRAN II : PERATURAN BUPATI**

NOMOR : 34 TAHUN 2014

TANGGAL : 22 OKTOBER 2014

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 1.22. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA

**ORGANISASI** : 1.22.01. - BADAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.22.1.22.01.00.00.4.</b>	<b>PENDAPATAN</b>				
<b>1.22.1.22.01.00.00.8.</b>	<b>PENDAPATAN - LO</b>				
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>				
<b>1.22.1.22.01.00.00.5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>16.170.348.433,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.00.00.9.</b>	<b>BEBAN</b>	<b>16.170.348.433,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.00.00.5.1.</b>	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>5.570.033.433,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.00.00.5.1.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>5.570.033.433,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.00.00.5.1.1.01.</b>	<b>Belanja Gaji dan Tunjangan</b>	<b>4.943.633.433,00</b>			
1.22.1.22.01.00.00.5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	3.790.223.416,00	Gaji Pokok	1	@3.790.223.416,00 = 3.790.223.416,00
1.22.1.22.01.00.00.5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	379.609.130,00	Tunjangan Istri/Suami	1	@286.976.224,00 = 286.976.224,00
			Tunjangan Anak	1	@92.632.906,00 = 92.632.906,00
1.22.1.22.01.00.00.5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	178.039.323,00	Tunjangan Jabatan/Struktural	1	@178.039.323,00 = 178.039.323,00
1.22.1.22.01.00.00.5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	237.432.845,00	Tunjangan Umum	1	@237.432.845,00 = 237.432.845,00
1.22.1.22.01.00.00.5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	323.186.639,00	Tunjangan Beras	1	@323.186.639,00 = 323.186.639,00
1.22.1.22.01.00.00.5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	35.068.280,00	Tunjangan Pph	1	@35.068.280,00 = 35.068.280,00
1.22.1.22.01.00.00.5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji	73.800,00	Pembulatan Gaji	1	@73.800,00 = 73.800,00
<b>1.22.1.22.01.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Belanja Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>626.400.000,00</b>			
1.22.1.22.01.00.00.5.1.1.02.07.	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	626.400.000,00	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	1	@626.400.000,00 = 626.400.000,00
<b>1.22.1.22.01.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>10.600.315.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<b>1.22.1.22.01.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>1.392.534.500,00</b>	
<b>1.22.1.22.01.01.01.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT</b>	<b>6.000.000,00</b>	Lokasi : Kantor BPMD; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,
<b>1.22.1.22.01.01.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>6.000.000,00</b>	
<b>1.22.1.22.01.01.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>6.000.000,00</b>	
1.22.1.22.01.01.01.5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	6.000.000,00	
<b>1.22.1.22.01.01.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>37.200.000,00</b>	
<b>1.22.1.22.01.01.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>37.200.000,00</b>	
<b>1.22.1.22.01.01.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>37.200.000,00</b>	
1.22.1.22.01.01.01.02.5.2.2.03.01.	Belanja telepon	1.200.000,00	
1.22.1.22.01.01.01.02.5.2.2.03.03.	Belanja listrik	36.000.000,00	
<b>1.22.1.22.01.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN &amp; PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>18.250.000,00</b>	
<b>1.22.1.22.01.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>18.250.000,00</b>	
<b>1.22.1.22.01.01.06.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>18.250.000,00</b>	
1.22.1.22.01.01.06.5.2.2.03.14.	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	18.250.000,00	
			Kendaraan Roda 4 7 @1.750.000,00 = 12.250.000,00
			Kendaraan Roda 2 15 @400.000,00 = 6.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.01.07.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI KEUANGAN</b>	<b>247.320.000,00</b>	
<b>1.22.1.22.01.01.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>247.320.000,00</b>	
<b>1.22.1.22.01.01.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>247.320.000,00</b>	
1.22.1.22.01.01.07.5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	13.320.000,00	
1.22.1.22.01.01.07.5.2.1.01.03.	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	34.800.000,00	
1.22.1.22.01.01.07.5.2.1.01.04.	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	172.800.000,00	
			Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 9 @680.000,00 = 6.120.000,00
			Admin RUP & Monev OL 12 @600.000,00 = 7.200.000,00
			Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa (5 orang) 60 @580.000,00 = 34.800.000,00
			Pengguna Anggaran 12 @1.500.000,00 = 18.000.000,00
			Pejabat Penatausahaan Keuangan 12 @1.500.000,00 = 18.000.000,00
			PPTK (5 Orang) 60 @1.100.000,00 = 66.000.000,00
			Bendahara Pengeluaran 12 @1.500.000,00 = 18.000.000,00
			Pembantu Bend. Pengeluaran (4 orang) 48 @1.100.000,00 = 52.800.000,00
1.22.1.22.01.01.07.5.2.1.01.05.	Honorarium Pengelola/Pengurus barang	26.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Pengurus Barang	12	@1.100.000,00 =	13.200.000,00
			Pembantu Pengurus Barang	12	@1.100.000,00 =	13.200.000,00
<b>1.22.1.22.01.01.08.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR</b>	<b>12.137.500,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>1.22.1.22.01.01.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>12.137.500,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.01.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>3.737.500,00</b>				
1.22.1.22.01.01.08.5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	3.737.500,00				
<b>1.22.1.22.01.01.08.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>8.400.000,00</b>	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	1	@3.737.500,00 =	3.737.500,00
1.22.1.22.01.01.08.5.2.2.03.09.	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)	8.400.000,00				
<b>1.22.1.22.01.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>45.204.500,00</b>	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)	12	@700.000,00 =	8.400.000,00
<b>1.22.1.22.01.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>45.204.500,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>1.22.1.22.01.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>45.204.500,00</b>				
1.22.1.22.01.01.10.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	45.204.500,00				
<b>1.22.1.22.01.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>47.352.000,00</b>	Belanja alat tulis kantor	1	@45.204.500,00 =	45.204.500,00
<b>1.22.1.22.01.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>47.352.000,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>1.22.1.22.01.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>47.352.000,00</b>				
1.22.1.22.01.01.11.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	22.352.000,00				
1.22.1.22.01.01.11.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	22.500.000,00	Belanja cetak	1	@22.352.000,00 =	22.352.000,00
1.22.1.22.01.01.11.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Belanja Penggandaan	90.000	@250,00 =	22.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>19.211.500,00</b>	Belanja Penjilidan	100	@25.000,00 =	2.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>19.211.500,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>1.22.1.22.01.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>19.211.500,00</b>				
1.22.1.22.01.01.15.5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah	19.211.500,00				
<b>1.22.1.22.01.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>17.000.000,00</b>	Belanja surat kabar/majalah	1	@19.211.500,00 =	19.211.500,00
<b>1.22.1.22.01.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>17.000.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>17.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.01.17.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.000.000,00				
1.22.1.22.01.01.17.5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	11.000.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat	12	@500.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.22.1.22.01.01.18.	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>600.724.000,00</b>	Belanja makanan dan minuman tamu 11 @1.000.000,00 = 11.000.000,00 Lokasi : Luar Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,
1.22.1.22.01.01.18.5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>600.724.000,00</b>	
1.22.1.22.01.01.18.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>600.724.000,00</b>	
1.22.1.22.01.01.18.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	600.724.000,00	
1.22.1.22.01.01.19.	<b>PENYEDIAAN JASA TENAGA TEKNIS &amp; ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>108.000.000,00</b>	Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 @600.724.000,00 = 600.724.000,00 Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,
1.22.1.22.01.01.19.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>108.000.000,00</b>	
1.22.1.22.01.01.19.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>108.000.000,00</b>	
1.22.1.22.01.01.19.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	108.000.000,00	
1.22.1.22.01.01.20.	<b>RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE DALAM DAERAH</b>	<b>234.135.000,00</b>	Satpam 12 @1.000.000,00 = 12.000.000,00 Sopir 24 @1.000.000,00 = 24.000.000,00 Tenaga Akuntansi 12 @1.000.000,00 = 12.000.000,00 Operator Komputer 120 @500.000,00 = 60.000.000,00 Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,
1.22.1.22.01.01.20.5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>234.135.000,00</b>	
1.22.1.22.01.01.20.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>234.135.000,00</b>	
1.22.1.22.01.01.20.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	234.135.000,00	
1.22.1.22.01.02.	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>2.649.147.000,00</b>	Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 @234.135.000,00 = 234.135.000,00
1.22.1.22.01.02.03.	<b>PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>1.427.250.000,00</b>	Lokasi : Kel. Sakuli, Kel. Latambaga, Kel. Taho, Desa Popalia, Desa Pondowae, Desa Uname dan Desa Lokasi P2WKSS; Sumber Dana : DAU,
1.22.1.22.01.02.03.5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.427.250.000,00</b>	
1.22.1.22.01.02.03.5.2.3.26.	<b>Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan</b>	<b>1.427.250.000,00</b>	
1.22.1.22.01.02.03.5.2.3.26.01.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	1.427.250.000,00	
1.22.1.22.01.02.05.	<b>PENGADAAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>442.000.000,00</b>	Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor 1 @1.427.250.000,00 = 1.427.250.000,00 Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,
1.22.1.22.01.02.05.5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>	<b>442.000.000,00</b>	
1.22.1.22.01.02.05.5.2.3.03.	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Alat angkutan darat bermotor</b>	<b>442.000.000,00</b>	
1.22.1.22.01.02.05.5.2.3.03.05.	Belanja modal Pengadaan Alat Alat angkutan darat bermotor micro bus	385.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.22.1.22.01.02.05.5.2.3.03.12.	Belanja modal Pengadaan Alat Alat angkutan darat bermotor sepeda motor	57.000.000,00	Belanja modal Pengadaan Alat Alat angkutan darat bermotor micro bus	1	@385.000.000,00 =	385.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.07.</b>	<b>PENGADAAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>90.130.000,00</b>	Belanja modal Pengadaan Alat Alat angkutan darat bermotor sepeda motor	3	@19.000.000,00 =	57.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>4.030.000,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>1.22.1.22.01.02.07.5.2.2.27.</b>	<b>Belanja Peralatan Rumah Tangga</b>	<b>4.030.000,00</b>				
1.22.1.22.01.02.07.5.2.2.27.01.	Belanja Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau	4.030.000,00	Belanja Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau	1	@4.030.000,00 =	4.030.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>86.100.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.04.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Tidak Bermotor</b>	<b>600.000,00</b>				
1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.04.02.	Belanja Modal Pengadaan Lori-lori	600.000,00	Belanja Modal Pengadaan Lori-lori	1	@600.000,00 =	600.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.11.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Perlengkapan Kantor</b>	<b>41.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.11.02.	Belanja modal Pengadaan Almari	13.000.000,00	Belanja modal Pengadaan Almari			13.000.000,00
			Pengadaan Lemari Kayu	2	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			Pengadaan Lemari Aluminium	2	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.11.07.	Belanja Modal Pengadaan AC	20.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan AC	5	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.11.19.	Belanja Modal Pengadaan Tangga Aluminium	5.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Tangga Aluminium	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.11.20.	Belanja Modal Pengadaan Asbak Stainless steel tinggi	3.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Asbak Stainless steel tinggi	2	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.14.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Peralatan Dapur</b>	<b>3.500.000,00</b>				
1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.14.04.	Belanja modal Pengadaan Dispenser	1.000.000,00	Belanja modal Pengadaan Dispenser	2	@500.000,00 =	1.000.000,00
1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.14.05.	Belanja modal Pengadaan Kulkas	2.500.000,00	Belanja modal Pengadaan Kulkas	1	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.15.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga</b>	<b>21.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.15.04.	Belanja modal Pengadaan Gorden	21.000.000,00	Belanja modal Pengadaan Gorden	60	@350.000,00 =	21.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.16.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat-alat Studio</b>	<b>20.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.02.07.5.2.3.16.06.	Belanja modal Pengadaan Sound System	20.000.000,00	Belanja modal Pengadaan Sound System	1	@20.000.000,00 = 20.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.09.</b>	<b>PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>100.300.000,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.02.09.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>100.300.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.02.09.5.2.3.10.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Peralatan kantor</b>	<b>2.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.02.09.5.2.3.10.10.	Belanja Modal pengadaan Papan Visual Elektronik	2.000.000,00	Pengadaan Layar Proyektor	1	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.09.5.2.3.12.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>	<b>96.800.000,00</b>			
1.22.1.22.01.02.09.5.2.3.12.02.	Belanja modal Pengadaan Komputer/PC	30.000.000,00	Belanja modal Pengadaan Komputer/PC	1	@9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.22.1.22.01.02.09.5.2.3.12.03.	Belanja modal Pengadaan Komputer Notebook	22.000.000,00	Belanja modal Pengadaan Komputer/PC	3	@7.000.000,00 = 21.000.000,00
1.22.1.22.01.02.09.5.2.3.12.04.	Belanja modal Pengadaan Printer	4.800.000,00	Belanja modal Pengadaan Komputer Notebook	1	@7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.22.1.22.01.02.09.5.2.3.12.08.	Belanja modal Pengadaan UPS/Stabiliser	6.000.000,00	Belanja modal Pengadaan Komputer Notebook	1	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.22.1.22.01.02.09.5.2.3.12.11.	Belanja modal Pengadaan Perangkat Lunak	30.000.000,00	Belanja modal Pengadaan Printer	4	@1.200.000,00 = 4.800.000,00
1.22.1.22.01.02.09.5.2.3.12.12.	Belanja Modal Pengadaan Wifi	4.000.000,00	Belanja modal Pengadaan UPS/Stabiliser	4	@1.500.000,00 = 6.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.09.5.2.3.16.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat-alat Studio</b>	<b>1.500.000,00</b>	Belanja modal Pengadaan Perangkat Lunak Website	1	@30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.22.1.22.01.02.09.5.2.3.16.01.	Belanja modal Pengadaan Kamera	1.500.000,00	Belanja Modal Pengadaan Wifi	4	@1.000.000,00 = 4.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.10.</b>	<b>PENGADAAN MEUBELAIR</b>	<b>6.500.000,00</b>	Belanja modal Pengadaan Kamera	1	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.10.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>6.500.000,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.02.10.5.2.3.13.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Mebeulair</b>	<b>6.500.000,00</b>			
1.22.1.22.01.02.10.5.2.3.13.01.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja	2.000.000,00	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja	1	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22.1.22.01.02.10.5.2.3.13.04.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja	4.500.000,00	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja	3	@1.500.000,00 = 4.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.14.</b>	<b>PENGADAAN INSTALASI LISTRIK DAN JARINGAN</b>	<b>12.015.000,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.02.14.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>8.515.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.02.14.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>8.515.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.22.1.22.01.02.14.5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	8.515.000,00			
<b>1.22.1.22.01.02.14.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>3.500.000,00</b>	Belanja alat listrik dan elektronik	1	@8.515.000,00 = 8.515.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.14.5.2.3.25.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Instalasi Listrik dan Jaringan</b>	<b>3.500.000,00</b>			
1.22.1.22.01.02.14.5.2.3.25.01.	Belanja modal Pengadaan Alat Instalasi Listrik	3.500.000,00	Belanja modal Pengadaan Alat Instalasi Listrik	1	@3.500.000,00 = 3.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.22.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR</b>	<b>148.000.000,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.02.22.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>148.000.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.02.22.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>148.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.02.22.5.2.2.20.13.	Belanja Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor/Rumah Jabatan	100.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor	1	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.22.1.22.01.02.22.5.2.2.20.14.	Belanja Pemeliharaan Penerangan Jalan, Taman dan Hutan Kota	48.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Taman Kantor	1	@48.000.000,00 = 48.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>404.910.000,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>404.910.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.02.24.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>226.910.000,00</b>			
1.22.1.22.01.02.24.5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	226.910.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1	@226.910.000,00 = 226.910.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>178.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.02.24.5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	28.500.000,00	Belanja Jasa Service	1	@28.500.000,00 = 28.500.000,00
1.22.1.22.01.02.24.5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	133.500.000,00	Belanja Penggantian Suku Cadang	1	@133.500.000,00 = 133.500.000,00
1.22.1.22.01.02.24.5.2.2.05.03.	Belanja pelumas	16.000.000,00	Belanja pelumas	1	@16.000.000,00 = 16.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.02.26.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>5.784.000,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.02.26.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>5.784.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.02.26.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>5.784.000,00</b>			
1.22.1.22.01.02.26.5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Rumah Jabatan	5.784.000,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1	@5.784.000,00 = 5.784.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.22.1.22.01.02.28.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>12.258.000,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.02.28.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>12.258.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.02.28.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>12.258.000,00</b>			
1.22.1.22.01.02.28.5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Rumah Jabatan	12.258.000,00			
			Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	1	@12.258.000,00 = 12.258.000,00
<b>1.22.1.22.01.05.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR</b>	<b>35.000.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.05.01.</b>	<b>PENDIDIKAN DAN PELATIHAN FORMAL</b>	<b>35.000.000,00</b>	Lokasi : Luar Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.05.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>35.000.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.05.01.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan teknis PNS</b>	<b>35.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.05.01.5.2.2.17.04.	Belanja Kepesertaan Pelatihan	35.000.000,00			
			Belanja Kepesertaan Pelatihan	7	@5.000.000,00 = 35.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.06.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN</b>	<b>30.204.500,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.06.06.</b>	<b>PENYUSUNAN RKA/RKPA SKPD</b>	<b>11.054.500,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.06.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>11.054.500,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.06.06.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.06.06.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	2.000.000,00			
			Belanja alat tulis kantor	2	@1.000.000,00 = 2.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.06.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>8.054.500,00</b>			
1.22.1.22.01.06.06.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	7.004.500,00			
			Belanja Penggandaan	28.018	@250,00 = 7.004.500,00
1.22.1.22.01.06.06.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	1.050.000,00			
			Belanja Penjilidan	70	@15.000,00 = 1.050.000,00
<b>1.22.1.22.01.06.06.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.06.06.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.000.000,00			
			Belanja makanan dan minuman kegiatan	2	@500.000,00 = 1.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.06.07.</b>	<b>PENYUSUNAN RENSTRA/RENJA SKPD</b>	<b>4.150.000,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.06.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>4.150.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.06.07.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.06.07.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00			
			Belanja alat tulis kantor	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.06.07.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.650.000,00</b>			
1.22.1.22.01.06.07.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	2.500.000,00			
			Belanja Penggandaan	10.000	@250,00 = 2.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.22.1.22.01.06.07.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	150.000,00	Belanja Penjilidan	10	@15.000,00 = 150.000,00
<b>1.22.1.22.01.06.07.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>500.000,00</b>			
1.22.1.22.01.06.07.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	500.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@500.000,00 = 500.000,00
<b>1.22.1.22.01.06.08.</b>	<b>PENYUSUNAN LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD</b>	<b>9.200.000,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.06.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>9.200.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.06.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>3.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.06.08.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	3.000.000,00	Belanja alat tulis kantor	3	@1.000.000,00 = 3.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.06.08.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>4.700.000,00</b>			
1.22.1.22.01.06.08.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	4.250.000,00	Belanja Penggandaan	17.000	@250,00 = 4.250.000,00
1.22.1.22.01.06.08.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	450.000,00	Belanja Penjilidan	30	@15.000,00 = 450.000,00
<b>1.22.1.22.01.06.08.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.500.000,00</b>			
1.22.1.22.01.06.08.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.500.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3	@500.000,00 = 1.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.06.10.</b>	<b>PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SEMESTERAN DAN AKHIR TAHUN SKPD</b>	<b>5.800.000,00</b>	Lokasi : BPM dan Pemdes; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.06.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>5.800.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.06.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.06.10.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	2.000.000,00	Belanja alat tulis kantor	2	@1.000.000,00 = 2.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.06.10.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.800.000,00</b>			
1.22.1.22.01.06.10.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	Belanja Penggandaan	10.000	@250,00 = 2.500.000,00
1.22.1.22.01.06.10.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	300.000,00	Belanja Penjilidan	20	@15.000,00 = 300.000,00
<b>1.22.1.22.01.06.10.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.06.10.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2	@500.000,00 = 1.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KEBERDAYAAN MASYARAKAT PEDESAAN</b>	<b>2.379.375.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.02.</b>	<b>PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN TENAGA TEKNIS DAN MASYARAKAT</b>	<b>469.273.000,00</b>	Lokasi : Malang; Sumber Dana : PAD, Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.15.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>469.273.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.22.1.22.01.15.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>311.773.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.02.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	311.773.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah	1	@311.773.000,00 = 311.773.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.02.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan teknis PNS</b>	<b>157.500.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.02.5.2.2.17.04.	Belanja Kepesertaan Pelatihan	157.500.000,00	Belanja Kepesertaan Pelatihan (aparatur desa)	35	@4.500.000,00 = 157.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.04.</b>	<b>PEMBINAAN LEMBAGA KEMASYARAKATAN DALAM MEMBANGUN DESA</b>	<b>146.577.000,00</b>	Lokasi : 12 Kecamatan; Sumber Dana : PAD,		
<b>1.22.1.22.01.15.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>146.577.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.04.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.677.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.04.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.677.000,00	Belanja alat tulis kantor	1	@1.677.000,00 = 1.677.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.04.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>142.200.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.04.5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan	142.200.000,00	Belanja bahan baku bangunan	1	@142.200.000,00 = 142.200.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.04.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.700.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.04.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	2.700.000,00	Belanja cetak Spanduk	6	@450.000,00 = 2.700.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.05.</b>	<b>PEMBINAAN POKJA POSYANDU</b>	<b>91.975.000,00</b>	Lokasi : Desa/Kelurahan; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.15.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>91.975.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.05.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>10.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.05.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	10.000.000,00	Belanja alat tulis kantor	1	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.05.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>725.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.05.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	350.000,00	Belanja cetak spanduk	1	@350.000,00 = 350.000,00
1.22.1.22.01.15.05.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	375.000,00	Belanja Penggandaan	1.500	@250,00 = 375.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.05.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>32.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.05.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	17.000.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat (Koordinasi 1 instansi terkait di kabupaten)	1	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.22.1.22.01.15.05.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	15.000.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat (sosialisai Pokjanal Posyandu)	1	@15.500.000,00 = 15.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.05.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>44.100.000,00</b>	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@15.000.000,00 = 15.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	10.000.000,00	Belanja alat tulis kantor	1	@5.530.000,00 =	5.530.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>37.500.000,00</b>	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.02.09.	Belanja Bahan Baku Pameran	30.000.000,00	Belanja Bahan Baku Pameran			30.000.000,00
			- Tingkat Provinsi	2	@7.500.000,00 =	15.000.000,00
			- Tingkat Kabupaten	2	@7.500.000,00 =	15.000.000,00
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.02.15.	Belanja Bahan Papan Informasi	7.500.000,00	Belanja Bahan Papan data	1	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>6.000.000,00</b>	Belanja listrik	12	@500.000,00 =	6.000.000,00
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.03.03.	Belanja listrik	6.000.000,00	Belanja Jasa Service	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>15.000.000,00</b>	Belanja Jasa Service	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	5.000.000,00	Belanja Penggantian Suku Cadang	1	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	10.000.000,00	Belanja Penggantian Suku Cadang	1	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>19.240.000,00</b>	Belanja cetak			8.050.000,00
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	8.050.000,00	Belanja cetak Spanduk	1	@1.700.000,00 =	1.700.000,00
			Cetak Undangan	300	@7.500,00 =	2.250.000,00
			Cetak Photo	1	@4.100.000,00 =	4.100.000,00
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	10.490.000,00	Belanja Penggandaan	1	@10.490.000,00 =	10.490.000,00
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	700.000,00	Belanja Penjilidan	1	@700.000,00 =	700.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>1.400.000,00</b>	Belanja sewa kursi	400	@3.500,00 =	1.400.000,00
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.10.01.	Belanja sewa meja kursi	1.400.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat	1	@19.780.000,00 =	19.780.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>62.180.000,00</b>	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@42.400.000,00 =	42.400.000,00
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	19.780.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@42.400.000,00 =	42.400.000,00
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	42.400.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1	@162.750.000,00 =	162.750.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>562.750.000,00</b>	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1	@162.750.000,00 =	162.750.000,00
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	162.750.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.22.1.22.01.15.07.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	400.000.000,00			
<b>1.22.1.22.01.15.07.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>10.000.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.07.5.2.3.12.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>	<b>10.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.07.5.2.3.12.02.	Belanja modal Pengadaan Komputer/PC	10.000.000,00			
<b>1.22.1.22.01.15.08.</b>	<b>PENYARINGAN, PEMILIHAN DAN PELANTIKAN KEPALA DESA</b>	<b>268.500.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>268.500.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.08.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>75.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.08.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	75.000.000,00			
<b>1.22.1.22.01.15.08.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>58.500.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.08.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	58.500.000,00			
<b>1.22.1.22.01.15.08.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>135.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.08.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	135.000.000,00			
<b>1.22.1.22.01.15.09.</b>	<b>PEMBINAAN PENANGGULANGAN KEMISKINAN KAB. KOLAKA</b>	<b>41.000.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>33.750.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.09.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>33.750.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.09.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	33.750.000,00			
<b>1.22.1.22.01.15.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>7.250.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.09.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>6.250.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.09.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	6.250.000,00			
<b>1.22.1.22.01.15.09.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.09.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.000.000,00			
<b>1.22.1.22.01.15.10.</b>	<b>PEMBINAAN DAN PENDATAAN POKJA ADAT KEMASYARAKATAN</b>	<b>37.000.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>37.000.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.10.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.10.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00			
			Belanja perjalanan dinas luar daerah	1	@400.000.000,00 = 400.000.000,00
			Belanja modal Pengadaan Komputer/PC	1	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
			Belanja cetak kartu suara	50.000	@1.500,00 = 75.000.000,00
			Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@58.500.000,00 = 58.500.000,00
			Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1	@135.000.000,00 = 135.000.000,00
			Honorarium Pendata RTM di desa	135	@250.000,00 = 33.750.000,00
			Belanja Penggandaan	25.000	@250,00 = 6.250.000,00
			Belanja makanan dan minuman rapat	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja Penggandaan	4.000	@250,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.22.1.22.01.15.10.5.2.2.23.</b>	<b>Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>36.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.10.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	36.000.000,00			
			Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Pokja Adat	12	@3.000.000,00 = 36.000.000,00
			Lokasi : Kecamatan Toari; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.15.11.</b>	<b>DESA MANDIRI ENERGI BERBASIS ENERGI TERBARUKAN</b>	<b>197.500.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>197.500.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.11.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.500.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.11.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.500.000,00			
			Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.11.5.2.2.23.</b>	<b>Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>196.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.11.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	196.000.000,00			
			Belanja Peralatan Biogas	8	@24.500.000,00 = 196.000.000,00
			Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.15.12.</b>	<b>LOMBA INOVASI TTG</b>	<b>187.925.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.12.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>170.050.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.12.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>20.050.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.12.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.050.000,00			
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	@20.050.000,00 = 20.050.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.12.5.2.1.05.</b>	<b>Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat</b>	<b>150.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.12.5.2.1.05.02.	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	150.000.000,00			
			Hadiah Lomba Inovasi TTG		150.000.000,00
			- Juara I	2	@30.000.000,00 = 60.000.000,00
			- Juara II	2	@25.000.000,00 = 50.000.000,00
			- Juara III	2	@20.000.000,00 = 40.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>17.875.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.12.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.12.5.2.2.01.10.	Belanja Hadiah/Tropi/Sertifikat	1.000.000,00			
			Belanja Tropi/Piala	2	@500.000,00 = 1.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.12.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>875.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.12.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	375.000,00			
			Belanja cetak Spanduk	1	@375.000,00 = 375.000,00
1.22.1.22.01.15.12.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	500.000,00			
			Belanja Penggandaan	1	@500.000,00 = 500.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.12.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>15.000.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.22.1.22.01.15.12.5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda	15.000.000,00	Belanja sewa tenda	1	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.12.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.12.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.13.</b>	<b>PEMBINAAN POKJA DESA SIAGA AKTIF</b>	<b>2.750.000,00</b>	Lokasi : Desa/Kelurahan; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.15.13.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>2.750.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.15.13.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>750.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.13.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	750.000,00	Belanja cetak	1	@750.000,00 = 750.000,00
<b>1.22.1.22.01.15.13.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.15.13.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.000.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat	2	@1.000.000,00 = 2.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.16.</b>	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN LEMBAGA EKONOMI PEDESAAN</b>	<b>970.596.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.16.02.</b>	<b>PELATIHAN KETRAMPILAN MANAJEMEN BADAN USAHA MILIK DESA</b>	<b>472.693.000,00</b>	Lokasi : Malang; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.16.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>472.693.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.16.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>315.193.000,00</b>			
1.22.1.22.01.16.02.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	315.193.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah	1	@315.193.000,00 = 315.193.000,00
<b>1.22.1.22.01.16.02.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan teknis PNS</b>	<b>157.500.000,00</b>			
1.22.1.22.01.16.02.5.2.2.17.04.	Belanja Kepesertaan Pelatihan	157.500.000,00	Belanja Kepesertaan Pelatihan (pengelola BUMDes)	35	@4.500.000,00 = 157.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.16.05.</b>	<b>FASILITASI PERMODALAN BAGI USAHA MIKRO KECIL DAN MENENGAH DI PERDESAAN</b>	<b>80.000.000,00</b>	Lokasi : Desa/Kelurahan; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.16.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>80.000.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.16.05.5.2.2.23.</b>	<b>Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>80.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.16.05.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	80.000.000,00	Belanja Peralatan Pembuatan Tahu/Tempe Desa Gunung Sari	1	@20.000.000,00 = 20.000.000,00
			Belanja Peralatan Pembuatan Anyaman Desa Tolowe Ponrewaru	1	@20.000.000,00 = 20.000.000,00
			Belanja Peralatan Pengolahan Rumput Laut Desa Lawulo	1	@20.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.22.1.22.01.16.08.</b>	<b>GELAR TTG TINGKAT NASIONAL</b>	<b>230.628.000,00</b>	Belanja Peralatan Pengolahan Minuman Coklat	1	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>230.628.000,00</b>	Madu Jahe Desa Baula			
<b>1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>35.000.000,00</b>	Lokasi : NAD; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.02.09.	Belanja Bahan Baku Pameran	35.000.000,00				
<b>1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>5.000.000,00</b>	Belanja Bahan Pameran	1	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.03.07.	Belanja paket/pengiriman	5.000.000,00				
<b>1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.000.000,00</b>	Belanja paket/pengiriman	2	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.000.000,00				
<b>1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.08.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>	<b>14.000.000,00</b>	Belanja cetak	1	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	14.000.000,00				
<b>1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>20.000.000,00</b>	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	4	@3.500.000,00 =	14.000.000,00
1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.10.08.	Belanja Sewa Stand Pameran	20.000.000,00				
<b>1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>155.628.000,00</b>	Belanja Sewa Stand Pameran	2	@10.000.000,00 =	20.000.000,00
1.22.1.22.01.16.08.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	155.628.000,00				
<b>1.22.1.22.01.16.09.</b>	<b>FASILITASI PEMBENTUKAN BADAN USAHA MILIK DESA (BUMDES)</b>	<b>2.075.000,00</b>	Belanja perjalanan dinas luar daerah	1	@155.628.000,00 =	155.628.000,00
<b>1.22.1.22.01.16.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>2.075.000,00</b>	Lokasi : 10 Kecamatan; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>1.22.1.22.01.16.09.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.075.000,00</b>				
1.22.1.22.01.16.09.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.075.000,00				
<b>1.22.1.22.01.16.09.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.000.000,00</b>	Belanja Penggandaan	4.300	@250,00 =	1.075.000,00
1.22.1.22.01.16.09.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.000.000,00				
<b>1.22.1.22.01.16.10.</b>	<b>PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN USAHA EKONOMI DESA (UED)</b>	<b>185.200.000,00</b>	Belanja makanan dan minuman rapat	1	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.16.10.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>80.600.000,00</b>	Lokasi : Desa; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>1.22.1.22.01.16.10.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>30.600.000,00</b>				
1.22.1.22.01.16.10.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.600.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			30.600.000,00
			- Ketua	2	@1.000.000,00 =	2.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Sekretaris	2	@900.000,00 =	1.800.000,00
			- Anggota	6	@800.000,00 =	4.800.000,00
			- Honor Tim Penilai Lomba LPMD	5	@2.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Honor Tim Penilai Lomba Pasar Desa	5	@2.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Honor Pembuat Laporan Hasil	2	@1.000.000,00 =	2.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.16.10.5.2.1.05.</b>	<b>Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat</b>	<b>50.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.16.10.5.2.1.05.02.	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	50.000.000,00				
			Hadiah Lomba			50.000.000,00
			Lomba LPMD			25.000.000,00
			- Juara I	1	@12.500.000,00 =	12.500.000,00
			- Juara II	1	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
			- Juara III	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Lomba Pasar Desa			25.000.000,00
			- Juara I	1	@12.500.000,00 =	12.500.000,00
			- Juara II	1	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
			- Juara III	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.16.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>104.600.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.16.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.16.10.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00				
			Belanja alat tulis kantor	2	@500.000,00 =	1.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.16.10.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.800.000,00</b>				
1.22.1.22.01.16.10.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.550.000,00				
			Belanja cetak Spanduk	4	@350.000,00 =	1.400.000,00
			Belanja cetak Piagam	6	@25.000,00 =	150.000,00
1.22.1.22.01.16.10.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.250.000,00				
			Belanja Penggandaan	5.000	@250,00 =	1.250.000,00
<b>1.22.1.22.01.16.10.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>12.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.16.10.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.000.000,00				
			Belanja makanan dan minuman rapat	2	@1.000.000,00 =	2.000.000,00
1.22.1.22.01.16.10.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.000.000,00				
			Belanja makanan dan minuman kegiatan	2	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.16.10.5.2.2.23.</b>	<b>Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>88.800.000,00</b>				
1.22.1.22.01.16.10.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	88.800.000,00				
			Belanja Barang Persiapan Lomba LPMD Tk. Provinsi	1	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Belanja Barang Persiapan Lomba Pasar Desa Tk. Provinsi	1	@15.000.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.22.1.22.01.17.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PARTISIPASI MASYARAKAT DALAM MEMBANGUN DESA</b>	<b>1.197.167.500,00</b>	Belanja Barang pengembangan LPMD	1	@58.800.000,00 =	58.800.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.04.</b>	<b>MONITORING, EVALUASI DAN PELAPORAN</b>	<b>164.400.000,00</b>	Lokasi : 12 Kecamatan; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>1.22.1.22.01.17.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>164.400.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.17.04.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>164.400.000,00</b>				
1.22.1.22.01.17.04.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	164.400.000,00				
<b>1.22.1.22.01.17.05.</b>	<b>MUSRENBANG DESA/KELURAHAN &amp; KECAMATAN</b>	<b>19.575.000,00</b>	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1	@164.400.000,00 =	164.400.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>19.575.000,00</b>	Lokasi : 12 Kecamatan; Sumber Dana : PAD,			
<b>1.22.1.22.01.17.05.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.500.000,00</b>				
1.22.1.22.01.17.05.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	600.000,00				
1.22.1.22.01.17.05.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	900.000,00	Belanja cetak buku pedoman	12	@50.000,00 =	600.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.05.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>18.075.000,00</b>	Belanja Penggandaan	9	@100.000,00 =	900.000,00
1.22.1.22.01.17.05.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	18.075.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1	@18.075.000,00 =	18.075.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.06.</b>	<b>PERLOMBAAN DESA &amp; KELURAHAN</b>	<b>263.756.500,00</b>	Lokasi : Desa/Kelurahan; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat,			
<b>1.22.1.22.01.17.06.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>71.600.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.17.06.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>36.000.000,00</b>	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	@36.000.000,00 =	36.000.000,00
1.22.1.22.01.17.06.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.000.000,00				
<b>1.22.1.22.01.17.06.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>600.000,00</b>	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap			
1.22.1.22.01.17.06.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	600.000,00	Honorarium Operator Komputer	1	@600.000,00 =	600.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.06.5.2.1.05.</b>	<b>Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat</b>	<b>35.000.000,00</b>	Hadiah Lomba Desa/Kelurahan Tk. Kabupaten			35.000.000,00
1.22.1.22.01.17.06.5.2.1.05.02.	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	35.000.000,00	- Juara I	1	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Juara II	1	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Juara III	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>192.156.500,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.17.06.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>151.306.500,00</b>	Belanja bahan baku bangunan	1	@151.306.500,00 =	151.306.500,00
1.22.1.22.01.17.06.5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan	151.306.500,00				
<b>1.22.1.22.01.17.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.750.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.22.1.22.01.17.06.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.500.000,00	Belanja cetak Spanduk	1	@500.000,00 = 500.000,00
			Belanja cetak Piagam	40	@25.000,00 = 1.000.000,00
1.22.1.22.01.17.06.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.250.000,00	Belanja Penggandaan	5.000	@250,00 = 1.250.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.06.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>14.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.06.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.000.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat	2	@1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22.1.22.01.17.06.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@12.000.000,00 = 12.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.06.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>24.100.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.06.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	24.100.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1	@24.100.000,00 = 24.100.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.07.</b>	<b>BULAN BHAKTI GOTONG ROYONG MASYARAKAT</b>	<b>248.986.000,00</b>	Lokasi : Desa / Kelurahan; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.17.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>38.850.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.17.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>38.850.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.07.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.850.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	@38.850.000,00 = 38.850.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>210.136.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.17.07.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.350.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.07.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.350.000,00	Belanja cetak spanduk	3	@450.000,00 = 1.350.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.07.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>60.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.07.5.2.2.10.01.	Belanja sewa meja kursi	2.000.000,00	Belanja sewa kursi	1	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22.1.22.01.17.07.5.2.2.10.04.	Belanja Sewa Soundsystem	3.000.000,00	Belanja Sewa Soundsystem	1	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.22.1.22.01.17.07.5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda	25.000.000,00	Belanja sewa tenda	1	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.22.1.22.01.17.07.5.2.2.10.09.	Belanja Sewa Panggung	30.000.000,00	Belanja Sewa Panggung	1	@30.000.000,00 = 30.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.07.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>75.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.07.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	75.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@75.000.000,00 = 75.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.07.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>73.786.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.07.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	73.786.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah	1	@73.786.000,00 = 73.786.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.22.1.22.01.17.08.</b>	<b>PEMBINAAN ADMINISTRASI PROGRAM PNPMP-MP</b>	<b>500.450.000,00</b>	Lokasi : 10 Kecamatan; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat, PAD,		
<b>1.22.1.22.01.17.08.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>414.600.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.17.08.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>160.600.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.08.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	160.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	@160.600.000,00 = 160.600.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.08.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>234.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.08.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	234.000.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1	@234.000.000,00 = 234.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.08.5.2.1.05.</b>	<b>Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat</b>	<b>20.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.08.5.2.1.05.02.	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	20.000.000,00	Hadiah Lomba Prestasi UPK dan Lomba Prestasi Kelompok SPP		
			- Juara I	2	@5.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Juara II	2	@3.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Juara III	2	@2.000.000,00 = 4.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>85.850.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.17.08.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>8.850.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.08.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	2.000.000,00	Belanja cetak Piagam	100	@20.000,00 = 2.000.000,00
1.22.1.22.01.17.08.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	6.850.000,00	Belanja Penggandaan	27.400	@250,00 = 6.850.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.08.5.2.2.08.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>	<b>54.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.08.5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	54.000.000,00	Belanja sewa kendaraan Fasilitator Kabupaten	9	@6.000.000,00 = 54.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.17.08.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>23.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.17.08.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	18.000.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat	12	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.22.1.22.01.17.08.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.18.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS APARATUR PEMERINTAH DESA</b>	<b>895.474.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.18.05.</b>	<b>PEMBINAAN, MONITORING, EVALUASI DAN PELAPORAN ADD</b>	<b>42.525.000,00</b>	Lokasi : 10 Kecamatan; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.18.05.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>40.200.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.18.05.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>40.200.000,00</b>			
1.22.1.22.01.18.05.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.200.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Honorarium Tim Verifikasi SPJ ADD/TPAPD dan Perdes/APBDes	1 @40.200.000,00 = 40.200.000,00
<b>1.22.1.22.01.18.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>2.325.000,00</b>		
<b>1.22.1.22.01.18.05.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.000.000,00</b>		
1.22.1.22.01.18.05.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00		
<b>1.22.1.22.01.18.05.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.325.000,00</b>		
1.22.1.22.01.18.05.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.250.000,00		
1.22.1.22.01.18.05.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	75.000,00		
<b>1.22.1.22.01.18.06.</b>	<b>PELATIHAN KEPALA DESA/LURAH</b>	<b>422.603.000,00</b>		
<b>1.22.1.22.01.18.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>422.603.000,00</b>		
<b>1.22.1.22.01.18.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>9.000.000,00</b>		
1.22.1.22.01.18.06.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	9.000.000,00		
<b>1.22.1.22.01.18.06.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>278.603.000,00</b>		
1.22.1.22.01.18.06.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	278.603.000,00		
<b>1.22.1.22.01.18.06.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan teknis PNS</b>	<b>135.000.000,00</b>		
1.22.1.22.01.18.06.5.2.2.17.04.	Belanja Kepesertaan Pelatihan	135.000.000,00		
<b>1.22.1.22.01.18.07.</b>	<b>PENYELENGGARAAN RAPAT KERJA TEKNIS PARA KADES, LURAH, SEKDES, SEKLUR, BENDAHARA DESA LPM DAN BPD</b>	<b>149.200.000,00</b>		
<b>1.22.1.22.01.18.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>149.200.000,00</b>		
<b>1.22.1.22.01.18.07.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.400.000,00</b>		
1.22.1.22.01.18.07.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.400.000,00		
<b>1.22.1.22.01.18.07.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>5.000.000,00</b>		
1.22.1.22.01.18.07.5.2.2.10.01.	Belanja sewa meja kursi	5.000.000,00		
<b>1.22.1.22.01.18.07.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>142.800.000,00</b>		
1.22.1.22.01.18.07.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	142.800.000,00		
<b>1.22.1.22.01.18.08.</b>	<b>SOSIALISASI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>253.846.000,00</b>		
<b>1.22.1.22.01.18.08.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>21.800.000,00</b>		
			Belanja cetak Spanduk	4 @350.000,00 = 1.400.000,00
			Belanja cetak Vandel	30 @300.000,00 = 9.000.000,00
			Belanja perjalanan dinas luar daerah	1 @278.603.000,00 = 278.603.000,00
			Belanja perjalanan dinas	5 @15.000,00 = 75.000,00
			Belanja Penggandaan	5.000 @250,00 = 1.250.000,00
			Belanja alat tulis kantor	1 @1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja Kepesertaan Pelatihan (kades/lurah)	30 @4.500.000,00 = 135.000.000,00
			Belanja makanan dan minuman Peserta	1 @142.800.000,00 = 142.800.000,00
			Lokasi : Malang; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,	
			Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,	
			Lokasi : Kec. Watubangga, Pomalaa, Samaturu; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.22.1.22.01.18.08.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>21.800.000,00</b>			
1.22.1.22.01.18.08.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.800.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	@21.800.000,00 = 21.800.000,00
<b>1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>232.046.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>23.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	23.000.000,00	Belanja alat tulis kantor	1	@23.000.000,00 = 23.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>58.550.000,00</b>			
1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.050.000,00	Belanja cetak spanduk	3	@350.000,00 = 1.050.000,00
1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	57.500.000,00	Belanja Penggandaan	1	@57.500.000,00 = 57.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>3.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.10.01.	Belanja sewa meja kursi	3.000.000,00	Belanja sewa kursi	1	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>21.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	21.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@21.000.000,00 = 21.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>108.196.000,00</b>			
1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	86.250.000,00	Transport Peserta	575	@150.000,00 = 86.250.000,00
1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	21.946.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah	1	@21.946.000,00 = 21.946.000,00
<b>1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>18.300.000,00</b>			
1.22.1.22.01.18.08.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	18.300.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1	@18.300.000,00 = 18.300.000,00
<b>1.22.1.22.01.18.09.</b>	<b>PENYELESAIAN PERMASALAHAN PEMERINTAH DESA/KELURAHAN</b>	<b>27.300.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,		
<b>1.22.1.22.01.18.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>18.350.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.18.09.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>18.350.000,00</b>			
1.22.1.22.01.18.09.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.350.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	@18.350.000,00 = 18.350.000,00
<b>1.22.1.22.01.18.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>8.950.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.18.09.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>750.000,00</b>			
1.22.1.22.01.18.09.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	750.000,00	Belanja alat tulis kantor	1	@750.000,00 = 750.000,00
<b>1.22.1.22.01.18.09.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>8.200.000,00</b>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.22.1.22.01.18.09.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.000.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat	8	@500.000,00 =	4.000.000,00
1.22.1.22.01.18.09.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.200.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan	120	@35.000,00 =	4.200.000,00
<b>1.22.1.22.01.19.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PERAN PEREMPUAN DI PERDESAAN</b>	<b>20.000.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.19.02.</b>	<b>PEMBINAAN PERANAN WANITA DALAM MEMBANGUN DESA</b>	<b>20.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>1.22.1.22.01.19.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>20.000.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.19.02.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>20.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.19.02.5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan	20.000.000,00	Belanja bahan baku bangunan	1	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.20.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KEBERDAYAAN KELEMBAGAAN PEMERINTAH DESA</b>	<b>907.616.500,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.20.01.</b>	<b>PENDATAAN DAN PENDAYAGUNAAN PROFIL DESA/KELURAHAN</b>	<b>141.200.000,00</b>	Lokasi : 135 Desa/Kelurahan; Sumber Dana : Bagi Hasil dari Pusat, DAU,			
<b>1.22.1.22.01.20.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>40.600.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.20.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>40.600.000,00</b>				
1.22.1.22.01.20.01.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	@40.600.000,00 =	40.600.000,00
<b>1.22.1.22.01.20.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>100.600.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.20.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.20.01.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	2.000.000,00	Belanja alat tulis kantor	1	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.20.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>50.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.20.01.5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Kerja	50.000.000,00	Petugas Pendataan	25.000	@2.000,00 =	50.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.20.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>48.600.000,00</b>				
1.22.1.22.01.20.01.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	48.600.000,00	Belanja cetak profil desa/Kel.	810	@60.000,00 =	48.600.000,00
<b>1.22.1.22.01.20.02.</b>	<b>PEMBUATAN PETA DESA/KELURAHAN DAN TUGU TAPAL BATAS DESA/KELURAHAN</b>	<b>574.850.000,00</b>	Lokasi : 135 Desa/Kelurahan; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>1.22.1.22.01.20.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>137.000.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.20.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>137.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.20.02.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	137.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	@137.000.000,00 =	137.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.20.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>387.850.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.20.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>10.000.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.22.1.22.01.20.02.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	10.000.000,00			
<b>1.22.1.22.01.20.02.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>30.600.000,00</b>			
1.22.1.22.01.20.02.5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan	30.600.000,00			
<b>1.22.1.22.01.20.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>51.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.20.02.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	51.000.000,00			
<b>1.22.1.22.01.20.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>106.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.20.02.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	106.000.000,00			
<b>1.22.1.22.01.20.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>190.250.000,00</b>			
1.22.1.22.01.20.02.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	190.250.000,00			
<b>1.22.1.22.01.20.02.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>50.000.000,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.20.02.5.2.3.18.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat-alat Ukur</b>	<b>50.000.000,00</b>			
1.22.1.22.01.20.02.5.2.3.18.04.	Belanja Modal Pengadaan GPS	50.000.000,00			
<b>1.22.1.22.01.20.03.</b>	<b>RAPAT KERJA PENGURUS LPM</b>	<b>52.413.500,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>52.413.500,00</b>			
<b>1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>7.750.000,00</b>			
1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	7.750.000,00			
<b>1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.287.500,00</b>			
1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	600.000,00			
1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.687.500,00			
<b>1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>976.000,00</b>			
1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.07.03.	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	976.000,00			
<b>1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>7.500.000,00</b>			
1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.500.000,00			
<b>1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>27.800.000,00</b>			
1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	27.000.000,00			
			Belanja alat tulis kantor	1	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
			Belanja Bahan Patok Tapal Batas	612	@50.000,00 = 30.600.000,00
			Belanja cetak Peta Desa	102	@500.000,00 = 51.000.000,00
			Belanja makanan dan minuman rapat	1	@106.000.000,00 = 106.000.000,00
			Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1	@190.250.000,00 = 190.250.000,00
			Belanja Modal Pengadaan GPS	4	@12.500.000,00 = 50.000.000,00
			Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD,		
			Belanja alat tulis kantor	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja alat tulis peserta	135	@50.000,00 = 6.750.000,00
			Belanja cetak spanduk	2	@300.000,00 = 600.000,00
			Belanja Penggandaan	6.750	@250,00 = 1.687.500,00
			Belanja Sewa Hotel/Penginapan	2	@488.000,00 = 976.000,00
			Belanja makanan dan minuman peserta	150	@50.000,00 = 7.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	800.000,00	Transport Peserta	135	@200.000,00 =	27.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>6.100.000,00</b>	Transport Narasumber	2	@400.000,00 =	800.000,00
1.22.1.22.01.20.03.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.100.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1	@6.100.000,00 =	6.100.000,00
<b>1.22.1.22.01.20.04.</b>	<b>PENYUSUNAN RAPERDA</b>	<b>139.153.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>1.22.1.22.01.20.04.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>18.150.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.20.04.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>18.150.000,00</b>				
1.22.1.22.01.20.04.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.150.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			18.150.000,00
			Penanggungjawab	3	@950.000,00 =	2.850.000,00
			Ketua	3	@850.000,00 =	2.550.000,00
			Sekretaris	3	@750.000,00 =	2.250.000,00
			Anggota	15	@700.000,00 =	10.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.20.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>121.003.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.20.04.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>3.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.20.04.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	3.000.000,00	Belanja alat tulis kantor	3	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.20.04.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>17.425.000,00</b>				
1.22.1.22.01.20.04.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	17.425.000,00	Belanja Penggandaan	1	@17.425.000,00 =	17.425.000,00
<b>1.22.1.22.01.20.04.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.250.000,00</b>				
1.22.1.22.01.20.04.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.250.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat	1	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
<b>1.22.1.22.01.20.04.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>98.328.000,00</b>				
1.22.1.22.01.20.04.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	98.328.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah	1	@98.328.000,00 =	98.328.000,00
<b>1.22.1.22.01.21.</b>	<b>PENYEBARLUASAN DATA INFORMASI</b>	<b>35.000.000,00</b>				
	<b>PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAH DESA</b>					
<b>1.22.1.22.01.21.01.</b>	<b>PROMOSI DAN PENYAJIAN INFORMASI</b>	<b>35.000.000,00</b>	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
	<b>PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA</b>					
<b>1.22.1.22.01.21.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>35.000.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.21.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.600.000,00</b>				
1.22.1.22.01.21.01.5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	1.600.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.22.1.22.01.21.01.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>17.000.000,00</b>	Belanja alat listrik dan elektronik	1	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
1.22.1.22.01.21.01.5.2.2.02.09.	Belanja Bahan Baku Pameran	17.000.000,00				
<b>1.22.1.22.01.21.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>5.900.000,00</b>	Belanja Bahan Baku Pameran	1	@17.000.000,00 =	17.000.000,00
1.22.1.22.01.21.01.5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Dekorasi	4.500.000,00				
1.22.1.22.01.21.01.5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Kerja	1.400.000,00	Belanja Jasa Dekorasi	1	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.21.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>3.000.000,00</b>	Jasa Penjaga Stand Pameran	28	@50.000,00 =	1.400.000,00
1.22.1.22.01.21.01.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	3.000.000,00				
<b>1.22.1.22.01.21.01.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>7.500.000,00</b>	Belanja cetak baliho	1	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
1.22.1.22.01.21.01.5.2.2.10.08.	Belanja Sewa Stand Pameran	7.500.000,00				
<b>1.22.1.22.01.22.</b>	<b>PEMBINAAN DAN PENINGKATAN KAPASITAS PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DESA</b>	<b>88.200.000,00</b>	Belanja Sewa Stand Pameran	1	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
<b>1.22.1.22.01.22.01.</b>	<b>PENYELESAIAN PERMASALAHAN PEMILIHAN DESA</b>	<b>88.200.000,00</b>	Lokasi : 10 Kecamatan; Sumber Dana : Pendapatan Lainnya,			
<b>1.22.1.22.01.22.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>76.200.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.22.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>73.200.000,00</b>				
1.22.1.22.01.22.01.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	73.200.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	@73.200.000,00 =	73.200.000,00
<b>1.22.1.22.01.22.01.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>3.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.22.01.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.000.000,00	Honor Sopir	1	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
<b>1.22.1.22.01.22.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>12.000.000,00</b>				
<b>1.22.1.22.01.22.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>12.000.000,00</b>				
1.22.1.22.01.22.01.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.000.000,00	Belanja makanan dan minuman rapat	12	@500.000,00 =	6.000.000,00
1.22.1.22.01.22.01.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
	<b>JUMLAH BELANJA</b>	16.170.348.433,00				
	<b>SURPLUS/(DEFISIT)</b>	(16.170.348.433,00)				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4

**KOLAKA, 22 OKTOBER 2014**  
**BUPATI KOLAKA**

**H. AHMAD SAFEI**